RALLY DO SERTOES 30 ANOS 23/09/2022 - 16:47:51

Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country Resultados Oficiais CHR¢./~aAT

ACUMULADO ATE ETAPA 14: Paragominas/PA - Salinopolis/PA (4384.98km) Classe: UTV

Penal TOTAL
POS NO PILOTO/NAVEGADOR (POS)CAT ETAPA1  ETAPA2  ETAPA3 ETAPA4  ETAPA5 ETAPA6 ETAPA7  ETAPA8 ETAPA9 ETAPA10 ETAPA11 ETAPA12 ETAPA13 ETAPA14  TEMPO -
Bonus Dif.Anterior
RODRIGO VARELA rr 52:37:13.1
1 216 WATHEUS MAZZEI (UT1 0221474 | 0402034 0345430 0425:580  06:30:154  04:58:358 01:43:032  06:14:513  05:31:502  0423:225 | 0243280  01:42218  0256:060 0147477 | o pops o el
CAN AM MAVERICK X3 0] 3) ) (4) 1) (5) (5) @) ) ) (5) 3) (5) (8) T 00010
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY B
RODRIGO LUPPI 00:03:00.0 = 52:43:00.7
5 997 WAYKELJUSTO @UT1 0223:35.1 04:04:503 0349056 0429:10.0 06:36:317 0502596 01:39:160 06:09:259 05:34:226 04:19:47.4 0242123  01:41:397 0255480 01441161 o ca e e Bt
CAN AM MAVERICK X3 @ 8) (18) (1) @ (13) ") (1) (5) ) ®3) 1) 3) 0] T 0125580 00:05:46.7
LUPPI RACING TEAM B O
BRUNO VARELA 0001000 93:17:00.3
3 215 GUSTAVO BORTOLANZA @UTH 0222049 0401252 0351079 0425128 0644571 0501180 01:44:03.1  06:24:324  05:36:57.9 0420294 | 02411193 01:42210 0255020 0126090  gyanyns R
CAN AM MAVERICK X3 ®3) ) (27) 0 (16) (10) ) (16) " ) ) ) 1) (37) T gtdagazo | 00:39:46.4
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY B 00:33:59.7
GABRIEL CESTARI o 53:27:03.5
4 205 JHONATAN ARDIGO (@UT1 0224538 04:06:18.9 03:46:50.1 04:29:44.1 06:37:01.2 04:59410 01:46:236 0615331 05:38:16.8 0427:20.9 0252097 01:44:528 0257:27.0  01:20:302  gamopy
POLARIS RZR PRO R (10 (15) (13) (13) 8) ) (18) 6) ©) ©) (17) (9) (14) (16) U o0gago | 00:49:496
COTTON RACING POLARIS e 00:10:03.2
GABRIEL VARELA crn 53:29:56.5
5 17 DANIEL SPOLIDORIO (5)UT1 0223148 0402115 0349207 = 0433:367 06:34:388 0507190 01:45286 06:7:009  05:37:082 04:31:354 0245312  01:4247.3 0302550  O1:47:083 | gm0
CAN AM MAVERICK X3 (6) @) (19) (21) (@) (19) (10) (8) 8) (15) 0 @) (35) (5) T sotaeo | 00:52:425
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY e 00:02:52.1
EDU PIANO 00:02:00.0 54:16:55.4
¢ 208 SOLON MENDES (1)UoP 0229405 04:11:426 03:44:103 0428:513 06:38:264 04:58:316 01:48:059 06:16:472 05:59:150  0425:30.7 0255502 01:50:538  0303:530  01:25:167  ppop4as e
CAN AM MAVERICK X3 (31) (31) @) 9) (10) @) (22) @ (22) ) (22) (26) (40) (35) T o00ggo | 01:39:41.4
TERRITORIO MOTORSPORT R 00:46:58.8
REINALDO VARELA 0048000 = O445:11.6
7 204 JOSE ARISTOTELES FIUZA (2UoP 0221243 | 04045532 0346:25.1 0432599 0647:145 0505438 01:46:07.3  06:20:452  06:29:204  0437:566 0251314 01:43400 0258130  O1:18:566  pe o sy e SR
CAN AM MAVERICK X3 ) (10) (12) (18) (22) (16) (16) (12) (39) (23) (16) (6) (16) (12) U o100 | 0207877
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY I 00:28:16.3
GUSTAVO ZANFORLIN 00:01:000 99:01:25.2
g 211 LAURO SOBREIRA ()UT2 0227472 0406282 03:49:589 04:34:580 0645:585 0505:338 01:50:288 06:22083 05:47:484 0452237 0301444  01:49:391  0300:540  01:25837  popa ey R
CAN AM MAVERICK X3 (27) (17) (22) (27) (19) (15) (29) (13) (16) (40) (36) (20) (30) (36) U otdso00 | 022413
ONE UTV RALLY TEAM e 00:16:13.6
LEANDRO TORRES 00:03:00.0  9:08:08.9
9 23 FLAVIO FRANCA (3)U0P 0230594 | 04:15457 03:51:488 0440:484  0647:47.9 0502344 01:49:589 06:26:548 0543:562 04:36:40.8 | 03:0047.1  01:56:57.3 0259150 0123540  goomon e R
POLARIS RZR PROR (35) (39) (30) (34) (23) (12) (28) (18) (12) (19) (34) (40) (21) (26) T g1otse0 | 02:30:54.9
TORRES RACING o 00:06:43.6
JOAO PEDRO FRANCIOSI 01-16:00.0 55:21:22.5
10 212 CESARVALANDRO ©)UT1 0225132 0406240 05:58:11.1  04:25:349  06:39:240  04:55:59.1 01:48:19.0 06:19.055 05:28:204 04:29:584 0243025 01:43:508 0258:30.0 01:19:204 gm0 e
POLARIS RZR PROR (13) (16) (66) 3) M) @ (23) (10) 1) (12) @ ™ (17) (13) TN o0os0so 02441085
COTTON RACING POLARIS U 00:13:13.7
JORGE WAGENFUHR . 56:23:03.1
1 256 JOAO VICTOR RIBEIRO (4)UoP 0227173 | 0405416 0352172  0431:194  064547.9 0527464 01:45032 07:06:318 06:17:523  0447:017 | 0247:158 0201268 0259140 0128283  poapang
POLARIS RZR PROR (25) (13) (32) (14) (18) (35) ©) (47) (34) (35) (1) (47) (19) (43) T otq290 | 0845500
ONE UTV RALLY TEAM S 01:01:415
FABIO PIRONDI 0131000 96:27:06.1
12 205 MARCELORITTER QUT2 0222202 0403217 0344:222 0427:29.1 0642000 0505516 01:4337.5 06:10:012 0900:000 04:22:323 02445550 01:48:078 0255310 0116:562  geoopay R
CAN AM MAVERICK X3 @) (6) (5) (5) (14) (7 (6) @) (51) ®3) (6) (14) @) 2 T oidea7g | 03149522
COTTON RACING S 00:04:02.2
PAMELA BOZZANO 00:42:000  6:40:25.1
13  og5 ENIO BOZZANO ()UT3 0233376 = 04:17:19.9 03:54:531  0447:153  07:05:165 0530531 01:52338  06:33:37.1  06:04:536 04:48:50.7 0254286 01:54:369 0259530  01:22157 | oy B
CAN AM MAVERICK X3 (44) (43) (43) (41) (32) (39) (31) (24) (25) (39) (20) (32) (25) (21) T oto2se0 | 04:03:11.1

COTTON RACING 00:13:18.1




20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

28

279

268

264

247

262

254

249

251

225

210

207

244

292

269

239

JULIO CESAR BONOTTO
BRUNO TESSER

CAN AM MAVERICK X3
SBS MEPEL RALLY

GUALTER BARROS
PEDRO RE

CAN AM MAVERICK X3
LUPPI RACING TEAM

RUI GENGNAGEL
LUIS VENSON

CAN AM MAVERICK X3
DANGO RACING

MATHEUS SALES
CAMILO CARRIAO
CAN AM MAVERICK X3
FF MOTORSPORTS

IGOR NOGUEIRA
RODRIGO MELLO
CAN AM MAVERICK X3
TR2 POWERSPORTS

TATA XAVIER

NEURIVAN CALADO
POLARIS RZR PROR
COTTON RACING POLARIS

HELENA DEYAMA
CRISTINA STARLING
CAN AM MAVERICK X3
RALLY BRASIL

DANIEL TRECENTI
GABRIEL MARTINS DIAS
CAN AM MAVERICK X3
SANO RALLY - TS RACING

DJALMA PIVETTA
RICARDO DALANEZE
CAN AM MAVERICK X3
IVECO USUAL RACING

MARCOS FINATO
GUILHERME HOLANDA
CAN AM MAVERICK X3
BIANCHINI RALLY

FABIO RUEDIGER
FRED BUDTIKEVITZ
CAN AM MAVERICK X3
RATO RACING

TOMAS LUZA
ROBSON SCHUINKA
CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING

LELIO VIEIRA
WEBERTH MOREIRA
CAN AM MAVERICK X3
FIFI RALLY TEAM

JAMES PFUTZENREUTER
ANILDO THEISS

CAN AM MAVERICK X3
SBS MEPEL RALLY

ANDRE PINHEIRO DA COSTA
CLAUDIA GRANDI

CAN AM MAVERICK X3
RALLY BRASIL

DANIEL GONCALVES
MARCELO CARESTIATO

@UuT3

(MUt

(yuov

(3)UT3

BT

QU1

(4)UT3

(3)UT2

@uov

(3)uov

(4)uT2

(B)UT2

(5)UT3

(4)uov

(6)UT3

(BUOV

02:38:003
(57)

02:35:28.7
(52)

02:38:23.7
(58)

02:38:52.1
(59)

02:36:39.2
(35)

02:25:44.3
(18)

02:33:38.5
(45)

02:33:49.5
(47)

02:39:07.8
(60)

02:28:53.4
(28)

02:26:35.7
(22)

02:49:15.2
(63)

02:35:23.1
(50)

02:55:45.0
(64)

02:29:48.5
(32)

02:31:23.1
(37)

04:19:56.2
(50)

04:20:27.3
(51)

04:18:09.0
(46)

04:27:37.0
(57)

04:14:10.9
(35)

04:04:51.9
©)

04:17:02.3
(42)

04:16:34.4
1)

04:33:19.8
(59)

04:16:06.2
(40)

04:08:12.9
(22)

04:04:54.9
(1)

04:25:04.7
(54)

04:35:39.3
(60)

04:15:35.4
@7

04:13:09.4
(34)

03:53:14.0
(35)

03:53:34.6
(38)

03:54:21.2
(40)

03:56:42.9
(49)

03:52:57.3
(33)

03:44:24.9
®)

03:55:06.4
(45)

03:54:56.0
(44)

03:56:06.1
(47)

03:50:26.4
(24)

03:48:10.6
(16)

03:43:35.2
®)

04:14:43.4
(62)

04:22:005
(64)

03:54:47.4
(42)

03:50:54.7
(26)

04:43:50.8
(36)

04:36:12.2
(28)

04:45:27.5
(39)

04:59:02.4
(47)

05:08:04.1
(50)

04:27:49.3
©)

04:41:58.7
(35)

04:48:44.6
(42)

04:37:32.9
(32)

04:34:20.1
23)

09:00:00.0
(62)

09:00:00.0
(62)

04:49:51.1
(43)

05:00:27.6
(48)

05:33:20.7
(55)

04:36:42.4
(29)

07:05:01.8
(31)

06:59:11.8
(28)

07:23:56.5
(42)

07:11:26.9
@7)

07:09:37.3
(36)

06:46:03.5
(20)

07:24:20.6
(43)

08:03:53.8
(55)

07:28:00.2
(47)

06:54:38.6
(26)

06:41:34.3
(13)

07:09:12.7
(35)

07:13:575
(38)

07:37:25.2
(51)

07:14:01.8
(39)

07:01:28.2
(29)

05:23:58.7
(34)

05:34:41.6
(43)

05:21:33.8
@31

05:29:01.2
(37)

05:44:47.8
(49)

04:54:37.1
(1

05:44:54.3
(51)

05:32:02.1
(42)

06:09:05.9
(55)

05:31:06.1
(40)

04:59:30.1
(6)

05:10:10.7
(23)

05:22:56.4
(33)

05:28:03.5
(36)

05:44:48.0
(50)

05:14:05.6
(29)

02:01:55.6
(48)

01:49:14.9
(26)

01:54:53.8
@7

01:45:38.7
(12)

01:54:54.9
(38)

02:00:57.3
(44)

01:56:50.3
41

01:56:23.3
(40)

02:01:19.3
(46)

01:45:37.3
(W

01:49:46.9
@n

01:46:00.4
(15)

01:55:36.9
(39)

02:03:37.2
(50)

01:54:24.0
(34)

01:47:33.6
(21)

06:40:05.8
(28)

06:41:34.4
(32)

06:35:03.3
(26)

06:35:13.0
@

06:41:44.7
(33)

06:12:38.8
@)

06:50:32.3
(38)

06:57:39.8
3)

06:48:09.7
(37)

06:29:47.6
(19)

06:42:17.2
(36)

06:15:315
(©)

06:52:40.1
(40)

07:05:21.3
(45)

06:41:02.9
@1

09:40:00.0
(53)

06:06:00.0
(26)

06:26:30.8
(36)

06:03:13.7
(24)

06:14:41.6
(33)

06:07:15.6
(29)

05:35:35.5
6)

06:13:09.6
(32)

06:31:20.4
1)

06:28:35.2
(38)

09:30:00.0
(53)

06:52:33.3
(46)

05:44:46.2
(14)

06:10:08.9
(30)

06:54:15.7
(47)

06:11:52.6
@1

09:01:00.0
(52)

04:43:04.5
(30)

04:48:17.8
(37)

04:42:32.1
(28)

04:45:08.4
(31)

04:48:27.5
(38)

04:40:47.5
(25)

04:56:52.3
(44)

04:53:58.9
(43)

05:03:43.4
(46)

04:41:23.8
(26)

04:29:52.9
()

04:24:32.0
®)

07:40:00.0
(53)

05:10:49.0
(48)

04:45:17.7
(32)

04:36:33.5
(18)

02:58:07.8
(26)

03:04:51.3
(39)

03:06:43.1
(42)

02:59:24.6
(29)

02:59:35.7
@1

02:49:23.0
(12)

03:05:48.0
(40)

03:01:03.3
(35)

03:03:213
(38)

02:59:33.5
(30)

02:50:51.7
(14)

03:02:31.0
@37)

03:24:21.9
(51)

03:15:52.9
(45)

02:59:36.0
(32)

02:59:14.1
(28)

01:50:41.3
(25)

01:51:104
@7

01:51:37.0
(28)

01:48:11.6
(15)

01:54:53.6
(34)

01:43:31.1
©)

01:54:54.3
(35)

01:55:31.7
(36)

01:53:06.7
(29)

01:50:11.0
23)

01:49:14.4
(19)

03:01:05.1
(52)

01:54:09.2
(31)

02:05:05.7
(50)

05:30:00.0
(53)

01:48:14.2
(16)

03:00:08.0
(26)

03:01:30.0
@1

03:02:56.0
(36)

03:17:27.0
(1)

02:59:39.0
(22)

02:55:49.0
@

03:09:13.0
(48)

03:07:15.0
(46)

03:02:21.0
(34)

03:00:27.0
(@7

02:56:47.0
(10)

02:56:51.0
(1)

03:07:01.0
(45)

03:09:58.0
(49)

03:03:28.0
(38)

03:00:52.0
(29)

01:24:43.2
@31

01:21:51.5
(20)

01:29:32.6
(45)

01:24:49.6
(@33)

01:34:31.8
(48)

05:30:00.0
(53)

01:24:54.3
(34)

01:24:38.3
(30)

01:29:05.0
(44)

01:21:317
(18)

01:17:02.2
(O]

01:17:39.4
U

01:27:36.1
(41)

01:34:50.3
(49)

01:26:41.3
(39)

01:23:57.4
(28)

57:45:57.1

58:21:38.5

58:01:42.5

58:22:16.1

58:36:02.7

56:10:48.4

58:54:54.2

59:48:01.4

59:33:37.5

58:13:50.9

57:59:40.4

59:42:11.5

60:25:52.4

61:52:57.3

61:07:50.5

59:44:52.4

00:06:00.0

01:03:09.0

00:02:00.0

01:19:01.0

00:07:00.0

01:00:19.0

00:17:00.0

01:05:59.0

00:07:00.0

00:55:43.0

03:03:00.0

01:21:35.0

00:08:00.0

00:53:39.0

00:06:00.0

00:56:10.0

00:26:00.0

00:46:43.0

02:03:00.0

01:02:48.0

02:02:00.0

00:09:11.0

02:05:00.0

01:21:06.0

01:49:00.0

01:01:22.0

00:25:00.0

00:58:46.0

01:35:00.0

00:58:06.0

03:10:00.0

56:48:48.2
04:11:34.2
00:08:23.0
57:04:37.5
04:27:23.5
00:15:49.4
57:08:23.6
04:31:09.6
00:03:46.1
57:33:17.2
04:56:03.2
00:24:53.6
57:47:19.7
05:10:05.8
00:14:02.6
57:52:13.5
05:14:59.5
00:04:53.7
58:09:15.2
05:32:01.2
00:17:01.8
58:57:51.4
06:20:37.4
00:48:36.2
59:12:54.5
06:35:40.5
00:15:03.1
59:14:02.1
06:36:48.1
00:01:08.5
59:52:29.4
07:15:15.4
00:38:26.5
60:26:05.5
07:48:51.6
00:33:36.1
61:13:30.5
08:36:16.5
00:47:24.9
61:19:11.4
08:41:57.4
00:05:40.9
61:44:44.5
09:07:30.5
00:25:33.1
61:45:08.4




30

31

32
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34

35

36

37

38

39

40

4

42

)

44

235

231

223

258

252

229

228

217

283

271

273

221

263

275

272

CAN AM MAVERICK X3
CACA LEGUAS

MAXWELL MEDEIROS
GEORGE MARTINS
CAN AM MAVERICK X3
BIANCHINI RALLY

WANDER GARCEZ
ALEXANDRE TOMMASO
CAN AM MAVERICK X3
PODIUM RACING

ROBERTO KELLER
ROBERTO SPESSATTO
CAN AM MAVERICK X3
STELS BRASIL

TOMAZ DOS SANTOS
CLAUDIO RIESER
CAN AM MAVERICK X3
THOMRISS HPS

MICHEL FALQUEIRO
JOSELITO VIEIRA
CAN AM MAVERICK X3
BIANCHINI RALLY

SILVIO MARTINS

WINICIUS MARTINS

CAN AM MAVERICK X3

MARTINS RACING - RATO RACING

ALLAN CESTARI
WEIDNER MOREIRA
POLARIS RZR PROR
COTTON RACING POLARIS

ALEXANDRE PEDROTTI
TIAGO AIRES MELO
CAN AM MAVERICK X3
DANGO RACING

GLAUCO LO GIUDICE
NICOLE NEUMANN
CAN AM MAVERICK X3
IVECO USUAL RACING

SVEN FISCHER

JOAO LUIS STAL

CAN AM MAVERICK X3
SBS MEPEL RALLY

YGOR ALESSANDRO MOURA
ARTHUR GOMES CARNEIRO

CAN AM MAVERICK X3

VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY

ADRIANO BENVENUTTI
HENRY RITTER

CAN AM MAVERICK X3
TRANSBEN RACING

HENRIQUE GUTIERREZ
FABIO ZELLER
POLARIS RZR PROR
TORRES RACING

EDSON SILVEIRA
CESINHA PEREIRA
CAN AM MAVERICK X3
RATO RACING

NELSON PIQUET
FILIPE BIANCHINI
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(10)UT1

(Tyuov

(7)UT3

8OV

(5)UoP

(©)uov

(10)uov

(11)uov

(12)uov

(6)uoP

(1)UT1

(13)uov

®)UT3

02:32:47.1
(40)

02:37:23.9
(56)

02:33:215
(42)

02:35:25.9
(51)

02:31:34.4
(38)

02:31:44.2
(39)

02:28:53.9
(29)

02:34:02.7
(48)

02:33:34.3
(43)

02:35:16.9
(49)

02:45:09.3
(62)

02:26:04.2
(20)

02:29:07.8
(30)

02:39:52.2
(61)

02:25:35.6
(16)

04:11:13.9
(29)

04:18:52.4
(49)

04:10:20.2
(26)

04:23:27.2
(52)

04:15:38.1
(38)

04:11:27.5
(30)

04:10:40.1
(28)

04:31:00.7
(58)

09:00:00.0
(65)

04:26:30.4
(56)

04:36:23.2
(61)

04:07:52.2
(@1

04:08:17.1
(23)

09:00:00.0
(65)

04:09:18.7
(25)

03:54:30.8
@41)

04:08:005
(58)

03:57:41.4
(50)

04:03:23.5
(56)

04:00:28.1
(52)

03:53:13.4
(34)
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